
 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:     /QĐ-STP 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lạng Sơn, ngày      tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng thuộc Uỷ ban 

nhân dân tỉnh quản lý;  

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 06/4/2025 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về thực hiện Nghị quyết số 66/NQ-CP ngày 26/3/2025 của Chính phủ về 

Chương trình cắt giảm, đơn giản hoá thủ tục hành chính liên quan đến hoạt động 

sản xuất, kinh doanh năm 2025 và 2026 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn năm 2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này thủ tục hành chính nội bộ 

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở phối hợp, công khai thủ tục thủ tục hành 

chính nội bộ trên Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 45/QĐ-STP ngày 30/3/2023 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc 

công bố thủ tục hành chính nội bộ  trong Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và 

toàn thể công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.    

Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
Vũ Quang Hưng 

 


		2025-06-13T07:54:30+0700
	Vũ Quang Hưng


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700


		2025-06-13T10:16:25+0700




